TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Av. Paulista, 1345 - 12º andar - Bairro Cerqueira Cesar - CEP 01311-200 - São Paulo - SP - www.trf3.jus.br

PORTARIA CONJUNTA CORE/GACO Nº 3/2022

Altera os Anexos da Portaria
Conjunta CORE/GACO 2, de 03 de junho de
2022.

O DESEMBARGADOR FEDERAL CORREGEDOR-REGIONAL DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª
REGIÃO E A DESEMBARGADORA FEDERAL COORDENADORA DOS JUIZADOS ESPECIAIS
FEDERAIS DA 3ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a Portaria Conjunta CORE/GACO 2, de 03 de junho de 2022;
CONSIDERANDO as novas inscrições recebidas, nos termos do despacho 8816376, proferido no
expediente SEI 0014396-47.2022.4.03.8000;

R E S O L V E M:

Artigo 1º Alterar os Anexos da Portaria Conjunta CORE/GACO 2, de 03 de junho de 2022,

com a nova composição dos Grupos Temáticos de Trabalho (GTT) 1, 2, 3 e 4, em face do recebimento de
inscrição de novos interessados, conforme anexos que seguem.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

ANEXO I

GRUPO TEMÁTICO DE TRABALHO - GTT 1

FLUXO COMUM ATÉ A SENTENÇA

Integrantes: e-mail: e-mail: Lotação: Servidor(a) ou Magistrado(a):
1 ADEVILSON VALERIANO DE OLIVEIRA AVOLIVEI@trf3.jus.br JEF Ribeirão Preto Servidor(a)

2 ALAOR DA SILVA PEREIRA ALAOSILV@trf3.jus.br JEF São Paulo servidor(a)

3 ALINE PATRICIA GRACIOTTO MANSO AMANSO@trf3.jus.br JEF Osasco servidor(a)

4 ANA CLARA DE PAULA OLIVEIRA PASSOS ANPASSOS@trf3.jus.br JEF São Paulo Magistrado(a) - Coordenadora

5 BIANCA DE OLIVEIRA AMANN SANSEVERO BIAAMANN@trf3.jus.br JEVa Guaratinguetá servidor(a)

6 CALISTO ABDO JUNIOR CJUNIOR@trf3.jus.br JEF Mogi das Cruzes Servidor(a)

7
DANIEL REGIS ALLO WEISS

DWEISS@trf3.jus.br
JEF Osasco

Servidor(a)

Diário Eletrônico (apenas matérias
ADMINISTRATIVAS) nº 107
Disponibilização: 27/06/2022

Portaria Conjunta CORE/GACO 3 (8854346)         SEI 0014396-47.2022.4.03.8000 / pg. 1

mailto:AVOLIVEI@trf3.jus.br
mailto:ALAOSILV@trf3.jus.br
mailto:AMANSO@trf3.jus.br
mailto:ANPASSOS@trf3.jus.br
mailto:BIAAMANN@trf3.jus.br
mailto:CJUNIOR@trf3.jus.br
mailto:DWEISS@trf3.jus.br

8 DANIELA DE OLIVEIRA DANIOLIV@trf3.jus.br JEF Jundiaí Servidor(a)

9 DANIELA REGINA AZEVEDO DAZEVEDO@trf3.jus.br JEF São Bernardo do Campo Servidor(a)

10 DINAMENE NASCIMENTO NUNES DINUNES@trf3.jus.br JEF Dourados Magistrado(a)

11 DIOGO NAVES MENDONCA DIOMENDO@trf3.jus.br JEF São Paulo Magistrado(a) - Coordenador Suplente

12 EDUARDO HENRIQUE MEGGIATO EMEGIATT@trf3.jus.br JEF São Paulo servidor(a)

13 EDUARDO PIMENTA CAETANO EDCAETAN@trf3.jus.br JEF São Paulo Servidor(a)

14 ELAINE CRISTINA POLO AFONSO ECRIPOLO@trf3.jus.br JEF Ribeirão Preto Servidor(a)

15 ELIANA RITA MAIA DI PIERRO EMAIA@trf3.jus.br JEF São Paulo Magistrado(a)

16 FLAVIA MARIA LIMA MANFRINI PIRES FMANFRIN@trf3.jus.br JEF Taubaté Servidor(a)

17 IEDA APARECIDA MARCONDES WEIGERT IAMARCON@trf3.jus.br JEF São Paulo Servidor(a)

18 GEORGE GUALBERTO CARNEIRO GCARNEIR@trf3.jus.br JEF Dourados Servidor(a)

19 HELCIO NOGUEIRA DA LUZ HLUZ@trf3.jus.br JEF São Paulo Servidor(a)

20 HELENA FURTADO DA FONSECA HFONSECA@trf3.jus.br JEF São Paulo Magistrado(a) - Coordenadora Suplente

21 KARINA MARQUEZE TRINDADE DE BRITO KTRINDAD@trf3.jus.br JEVa Andradina Servidor(a)

22 LAURA YUKIMI TOYOTA LTOYOTA@trf3.jus.br JEF São Paulo Servidor(a)

23 LEONORA RIGO GASPAR LRGASPAR@trf3.jus.br JEF São Paulo magistrado(a)

24 LILIAN CRISTINA OLIVEIRA GONCALVES PRADA LCGONCAL@trf3.jus.br JEF Campinas Servidor(a)

25 LISSANDRA CARMEN SCHWERZ DE MEDEIROS LSCHWERZ@trf3.jus.br JEF Campo Grande Servidor(a)

26 LUCIANA SILVA TONA LSILTONA@trf3.jus.br JEF São José dos Campos Servidor(a)

27 LUCIANO GOMES ROMEIRO LROMEIRO@trf3.jus.br JEF Piracicaba Servidor(a)

28 MARCIA NASCIMENTO CERVINO MCERVINO@trf3.jus.br JEF Ribeirão Preto Servidor(a)

29 MARIA APARECIDA FERREIRA FRANCO ROSA MROSA@trf3.jus.br JEF São Paulo Servidor(a)

30 MARIANA GRILLO VETTORI LIBERATO MVETTORI@trf3.jus.br JEF Jundiaí Servidor(a)

31 MARTA PENTEADO DE ANDRADE MPANDRAD@trf3.jus.br JEF Taubaté Servidor(a)

32 MESTROGILDO MARQUES DA COSTA MMDACOST@trf3.jus.br JEF São Paulo Servidor(a)

33 PAULA ASSUNCAO DE ANDRADE ALONSO PALONSO@trf3.jus.br JEF São Bernardo do Campo Servidor(a)

34 PAULA NUNES ANGELO PANGELO@trf3.jus.br JEF Campinas servidor(a)

35 PAULO HIROYUKI CALIXTO MISAWA PMISAWA@trf3.jus.br JEF São Paulo Servidor(a)

36 PRICILLA DE MENDONCA MARMO PMMARMO@trf3.jus.br JEF São José dos Campos Servidor(a)

37 PRISCILA DA COSTA NUNES VALENTE PVALENTE@trf3.jus.br JEF São Paulo Servidor(a)

38 SAMUEL BUENO DA SILVA SAMBUENO@trf3.jus.br JEF Osasco Servidor(a)

39 SAULO MARCUS DA CONCEIÇÃO RODRIGUES SMRODRIG@trf3.jus.br JEF Mauá servidor(a)

40 SHEFFERSON SANDER FERREIRA SSFERREI@trf3.jus.br JEF Ribeirão Preto Servidor(a)

41 SILVANA FATIMA PELOSINI SFFERREI@trf3.jus.br JEF Santo André Servidor(a)

42 TANIA DA SILVA LOPES TDALOPES@trf3.jus.br JEF Ribeirão Preto Servidor(a)

43 THALITA JOANA DA SILVA GONZAGA TGONZAGA@trf3.jus.br JEF Ribeirão Preto Servidor(a)

44 VANESSA BIANCO ALBANO GARCIA DOS SANTOS VALBANO@trf3.jus.br JEF São Paulo Servidor(a)

45 VINICIUS VAGNER DE OLIVEIRA VVOLIVEI@trf3.jus.br JEF Barueri Servidor(a)

46 WILSON APARECIDO ROSA WAPAROSA@trf3.jus.br JEF Ribeirão Preto Servidor(a)

ANEXO II

GRUPO TEMÁTICO DE TRABALHO - GTT 2

FLUXO COMUM APÓS SENTENÇA

Integrantes: e-mail: e-mail: Lotação: Servidor(a) ou Magistrado(a):

Portaria Conjunta CORE/GACO 3 (8854346)         SEI 0014396-47.2022.4.03.8000 / pg. 2

mailto:DANIOLIV@trf3.jus.br
mailto:DAZEVEDO@trf3.jus.br
mailto:DINUNES@trf3.jus.br
mailto:DIOMENDO@trf3.jus.br
mailto:EMEGIATT@trf3.jus.br
mailto:EDCAETAN@trf3.jus.br
mailto:ECRIPOLO@trf3.jus.br
mailto:EMAIA@trf3.jus.br
mailto:FMANFRIN@trf3.jus.br
mailto:IAMARCON@trf3.jus.br
mailto:GCARNEIR@trf3.jus.br
mailto:HLUZ@trf3.jus.br
mailto:HFONSECA@trf3.jus.br
mailto:KTRINDAD@trf3.jus.br
mailto:LTOYOTA@trf3.jus.br
mailto:LRGASPAR@trf3.jus.br
mailto:LCGONCAL@trf3.jus.br
mailto:LSCHWERZ@trf3.jus.br
mailto:LSILTONA@trf3.jus.br
mailto:LROMEIRO@trf3.jus.br
mailto:MCERVINO@trf3.jus.br
mailto:MROSA@trf3.jus.br
mailto:MVETTORI@trf3.jus.br
mailto:MPANDRAD@trf3.jus.br
mailto:MMDACOST@trf3.jus.br
mailto:PALONSO@trf3.jus.br
mailto:PANGELO@trf3.jus.br
mailto:PMISAWA@trf3.jus.br
mailto:PMMARMO@trf3.jus.br
mailto:PVALENTE@trf3.jus.br
mailto:SAMBUENO@trf3.jus.br
mailto:SMRODRIG@trf3.jus.br
mailto:SSFERREI@trf3.jus.br
mailto:SFFERREI@trf3.jus.br
mailto:TDALOPES@trf3.jus.br
mailto:TGONZAGA@trf3.jus.br
mailto:VALBANO@trf3.jus.br
mailto:VVOLIVEI@trf3.jus.br
mailto:WAPAROSA@trf3.jus.br

1 ADRIANA APARECIDA MORAES VITO AAMVITO@trf3.jus.br JEF Jundiaí Servidor(a)

2 BARBARA MEDEIROS DE OLIVEIRA FERRAZ BAMEDEIR@trf3.jus.br JEF São Paulo Servidor(a)

3 CRISTIANE WANDERLEY OLIVEIRA CWOLIVEI@trf3.jus.br JEF São Paulo Servidor(a) - Coordenadora Suplente

4 DANIEL MANZANO SARTI DMSARTI@trf3.jus.br JEF Dourados Servidor(a)

5 DOUGLAS CAMARINHA GONZALES DGONZALE@trf3.jus.br TRs/SP magistrado(a)

6 ELIANE APARECIDA PESSONI MACEDO EAMACEDO@trf3.jus.br JEF Ribeirão Preto Servidor(a)

7 GISELE BUENO DA CRUZ DE LIMA GBDACRUZ@trf3.jus.br JEF São Paulo Magistrado(a) - Coordenadora

8 JANAINA GARCIA BEZERRA JBEZERRA@trf3.jus.br JEF Ribeirão Preto Servidor(a) - Coordenadora Suplente

9 LUDMILA CARNEIRO BRITO LUDBRITO@TRF3.jus.br JEF Taubaté Servidor(a)

10 MARCELO BASSO VALIM MVALIM@TRF3.jus.br JEF Dourados Servidor(a)

11 MATHEUS DECRESCI COLATELI MCOLATEL@trf3.jus.br JEF Ribeirão Preto Servidor(a)

12 MILENA INÊS SIVIÉRI PISTORI MPISTORI@trf3.jus.br JEF Campo Grande Servidor(a)

13 RAQUEL RIBEIRO SILVA RRISILVA@trf3.jus.br JEF Campinas servidor(a)

14 REGIANE MARIA NIGRO RAMOS RMRAMOS@trf3.jus.br JEF São José dos Campos Servidor(a)

15 REGIVANE PEIXOTO MACIEL RPMACIEL@trf3.jus.br JEF Ribeirão Preto Servidor(a)

16 RICARDO SOUZA MENDES DE ARAUJO RSARAUJO@trf3.jus.br JEF São Paulo Servidor(a)

17 TAIS MORAIS GENNARI RUBIO TGENNARI@trf3.jus.br JEF Jundiaí Servidor(a)

18 VANESSA DE SOUZA SANTOS VANESANT@trf3.jus.br JEF São Paulo Servidor(a)

19 VITOR EDUARDO PEREIRA MEDINA VMEDINA@trf3.jus.br JEF São Paulo Servidor(a)

ANEXO III

GRUPO TEMÁTICO DE TRABALHO - GTT 3

FLUXOS ESPECIAIS

Integrantes: e-mail: e-mail: Lotação: Servidor(a) ou Magistrado(a):
1 ADRIANA GALVÃO STARR AGSTARR@trf3.jus.br JEF Araraquara magistrado(a)

2 ANA PAULA RIBEIRO APRIBEIR@trf3.jus.br JEF São Paulo Servidor(a)

3 ANTONIO ANDRE MUNIZ MASCARENHAS DE SOUZAAAMSOUZA@trf3.jus.br JEF São José dos Campos Magistrado(a) - Coordenador

4 BRUNO TAKAHASHI BTAKAHAS@TRF3.jus.br JEF São Bernardo do Campo Magistrado(a) - Coordenador Suplente

5 CAMILA ROCHA FONSECA REIS CRFOREIS@TRF3.jus.br JEF Taubaté Servidor(a)

6 CARINA PASIANI DE BIASI CPASIANI@trf3.jus.br JEF São José do Rio Preto servidor(a)

7 CIRLENE APARECIDA PEDROSO GALVAO CAGALVAO@trf3.jus.br JEF Campinas Servidor(a)

8 CLÓVIS LACERDA CHARÃO CCHARRAO@trf3.jus.br JEF Dourados Servidor(a)

9 DENISE SGARBOSA BARICHELLO FERRASSINI DFERRASS@trf3.jus.br JEF - Ribeirão Preto Servidor(a)

10 EMERSON JOSE DO COUTO EMECOUTO@TRF3.jus.br JEVa Avaré Magistrado(a)

11 FERNANDA GONCALVES SANTIAGO DE OLIVEIRA FSANTIAG@trf3.jus.br JEF Ribeirão Preto Servidor(a)

12 GUILHERME DE OLIVEIRA ALVES BOCCALETTI GBOCCALE@trf3.jus.br JEF de Campinas Servidor(a)

13 HUDSON PINTO RODRIGUES HRODRIGU@trf3.jus.br JEF São Paulo Servidor(a)

14 KARINA DELLA VALLE ARAKI KDARAKI@trf3.jus.br JEF Jundiaí servidor(a)

15 LELUANA MARIA MAGALHÃES SEGRE LESEGRE@trf3.jus.br JEF São José dos Campos servidor(a)

16 LUCIANO SILVA SLUCIANO@trf3.jus.br JEF Araçatuba Magistrado(a)

17 LUCIENE MARCIA DOS SANTOS LSANTOS@trf3.jus.br JEF São Paulo Servidor(a)

18 PAULO EDUARDO GONCALVES JIMENEZ PJIMENEZ@trf3.jus.br JEF São Paulo Servidor(a)

Portaria Conjunta CORE/GACO 3 (8854346)         SEI 0014396-47.2022.4.03.8000 / pg. 3

mailto:AAMVITO@trf3.jus.br
mailto:BAMEDEIR@trf3.jus.br
mailto:CWOLIVEI@trf3.jus.br
mailto:DMSARTI@trf3.jus.br
mailto:DGONZALE@trf3.jus.br
mailto:EAMACEDO@trf3.jus.br
mailto:GBDACRUZ@trf3.jus.br
mailto:JBEZERRA@trf3.jus.br
mailto:LUDBRITO@TRF3.jus.br
mailto:MVALIM@TRF3.jus.br
mailto:MCOLATEL@trf3.jus.br
mailto:MPISTORI@trf3.jus.br
mailto:RRISILVA@trf3.jus.br
mailto:RMRAMOS@trf3.jus.br
mailto:RPMACIEL@trf3.jus.br
mailto:RSARAUJO@trf3.jus.br
mailto:TGENNARI@trf3.jus.br
mailto:VANESANT@trf3.jus.br
mailto:VMEDINA@trf3.jus.br
mailto:AGSTARR@trf3.jus.br
mailto:APRIBEIR@trf3.jus.br
mailto:AAMSOUZA@trf3.jus.br
mailto:BTAKAHAS@TRF3.jus.br
mailto:CRFOREIS@TRF3.jus.br
mailto:CPASIANI@trf3.jus.br
mailto:CAGALVAO@trf3.jus.br
mailto:CCHARRAO@trf3.jus.br
mailto:DFERRASS@trf3.jus.br
mailto:EMECOUTO@TRF3.jus.br
mailto:FSANTIAG@trf3.jus.br
mailto:GBOCCALE@trf3.jus.br
mailto:HRODRIGU@trf3.jus.br
mailto:KDARAKI@trf3.jus.br
mailto:LESEGRE@trf3.jus.br
mailto:SLUCIANO@trf3.jus.br
mailto:LSANTOS@trf3.jus.br
mailto:PJIMENEZ@trf3.jus.br

ANEXO IV

GRUPO TEMÁTICO DE TRABALHO - GTT 4

TURMAS RECURSAIS

Integrantes: e-mail: e-mail: Lotação: Servidor(a) ou Magistrado(a):
1 ALESSADRA PAIVA MARTINS ALPMARTI@trf3.jus.br TR/SP - SUSJ Servidor(a)

2 ANDREIA CARDOSO ALMEIDA LIMA ANDRELIM@trf3.jus.br TR/SP - SUSJ Servidor(a)

3 ANDRÉA HITOS FERREIRA AHITOS@trf3.jus.br TRs/SP servidor(a)

4 ANGELA ASTINI ANASTINI@trf3.jus.br TRs/SP servidor(a)

5 CAMILA DE CAMPOS ZANETTI CAZANETT@trf3.jus.br TRs/SP Servidor(a)

6 CARLOS EDUARDO MARTINS GOMES CARLOSGO@trf3.jus.br TR/SP - DIRE Servidor(a)

7 CIRO BRANDANI FONSECA CFONSECA@trf3.jus.br TRs/SP magistrado(a)

8 CLAUDIA HILST MENEZES CMENEZES@trf3.jus.br 10ª TR/SP - 28ª cadeira Magistrado(a)

9 DANIEL CAMPOS FIGUEIREDO DFIGUEIR@trf3.jus.br TRs/SP servidor(a)

10 DANIEL DE CASTRO CALDAS DCCALDAS@trf3.jus.br 3ª TR/SP - 9ª cadeira Servidor(a)

11 DANIELA APARECIDA DE SOUZA DASOUZA@trf3.jus.br TR/SP - DIRE Servidor(a)

12 DANILO ALMASI VIEIRA SANTOS DVSANTOS@trf3.jus.br 9ª TR/SP - 27ª cadeira Magistrado(a)

13 FABIO FRANCO DE CASTRO FCASTRO@trf3.jus.br TR/SP - SUPD Servidor(a)

14 FABIO IVENS DE PAULI FIPAULI@trf3.jus.br 15ª TR/SP - 43ª cadeira Magistrado(a) - Coordenador Suplente

15 FERNANDO NARDON NIELSEN FNIELSEN@trf3.jus.br TRs/MS magistrado(a)

16 FREDERICO POLES BORGONOVI FBORGONE@trf3.jus.br 5ª TR/SP - 15ª cadeira Servidor(a)

17 ISADORA SEGALLA AFANASIEFF ISAFANAS@trf3.jus.br 13ª TR/SP - 37ª cadeira Magistrado(a)

18 JANAÍNA RODRIGUES VALLE GOMES JRVALLE@trf3.jus.br 12ª TR/SP - 35ª cadeira Magistrado(a)

19 JEAN MARCOS FERREIRA JMFERREI@trf3.jus.br TRs/MS magistrado(a)

20 LESSANDRA CRISTINA JARDIM LEJARDIM@trf3.jus.br 10ª TR/SP -28ª cadeira Servidor(a)

21 OSÉIAS BISPO DE ARAÚJO OBARAUJO@trf3.jus.br TR/MS - SECRETARIA Servidor(a)

22 LÍGIA DA SILVA QUAGLIETTA IQUAGLIE@trf3.jus.br 6ª TR/SP - 17ª cadeira Servidor(a)

23 LIN PEI JENG LJENG@trf3.jus.br 10ª TR/SP - 30ª cadeira Magistrado(a)

24 LUCIANA ORTIZ TAVARES COSTA ZANONI IZANONI@trf3.jus.br 5ª TR/SP - 15ª cadeira Magistrado(a) - Coordenadora

25 MARCELLE RAGAZONI CARVALHO FERREIRA MRCARVAL@trf3.jus.br 14ª TR/SP - 42ª cadeira Magistrado(a)

26 MARLI ALVES DA SILVA MARLISIL@trf3.jus.br TR/SP - DIRE Servidor(a)

27 NILCE CRISTINA PETRIS DE PAIVA NCPETRIS@trf3.jus.br 3ª TR/SP - 8ª cadeira Magistrado(a)

28 PAULO ROGÉRIO BEZERRA DE SOUSA PRBSOUSA@trf3.jus.br TR/SP - SUPD e TRU Servidor(a)

29 PAULO ROGÉRIO SALVONI PSALVONI@trf3.jus.br TR/SP - SUPD Servidor(a)

30 PLINIO DANIEL LINS BRANDÃO VEAS PBRAVEAS@trf3.jus.br 6ª TR/SP - 17ª cadeira Servidor(a)

31 RAPHAEL RIBEIRO PASSOS RAPASSOS@trf3.jus.br TR/SP - DIRE Servidor(a)

32 TAÍS VARGAS FERRACINI DE CAMPOS GURGEL TVFERRAC@trf3.jus.br 14ª TR/SP - 41ª cadeira Magistrado(a) - Coordenadora

33 VANESSA STAVROPOULOS ANGOTTI VSANGOTT@trf3.jus.br 4ª TR/SP - 10ª cadeira Servidor(a)

34 VIVIANE CORREA LEITÃO AGUENA VLEITAO@trf3.jus.br TR/MS - SECRETARIA Servidor(a)

Portaria Conjunta CORE/GACO 3 (8854346)         SEI 0014396-47.2022.4.03.8000 / pg. 4

mailto:ALPMARTI@trf3.jus.br
mailto:ANDRELIM@trf3.jus.br
mailto:AHITOS@trf3.jus.br
mailto:ANASTINI@trf3.jus.br
mailto:CAZANETT@trf3.jus.br
mailto:CARLOSGO@trf3.jus.br
mailto:CFONSECA@trf3.jus.br
mailto:CMENEZES@trf3.jus.br
mailto:DFIGUEIR@trf3.jus.br
mailto:DCCALDAS@trf3.jus.br
mailto:DASOUZA@trf3.jus.br
mailto:DVSANTOS@trf3.jus.br
mailto:FCASTRO@trf3.jus.br
mailto:FIPAULI@trf3.jus.br
mailto:FNIELSEN@trf3.jus.br
mailto:FBORGONE@trf3.jus.br
mailto:ISAFANAS@trf3.jus.br
mailto:JRVALLE@trf3.jus.br
mailto:JMFERREI@trf3.jus.br
mailto:LEJARDIM@trf3.jus.br
mailto:OBARAUJO@trf3.jus.br
mailto:IQUAGLIE@trf3.jus.br
mailto:LJENG@trf3.jus.br
mailto:IZANONI@trf3.jus.br
mailto:MRCARVAL@trf3.jus.br
mailto:MARLISIL@trf3.jus.br
mailto:NCPETRIS@trf3.jus.br
mailto:PRBSOUSA@trf3.jus.br
mailto:PSALVONI@trf3.jus.br
mailto:PBRAVEAS@trf3.jus.br
mailto:RAPASSOS@trf3.jus.br
mailto:TVFERRAC@trf3.jus.br
mailto:VSANGOTT@trf3.jus.br
mailto:VLEITAO@trf3.jus.br

Documento assinado eletronicamente por Luiz de Lima Stefanini , Desembargador Federal Corregedor
Regional, em 23/06/2022, às 16:35, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Daldice Maria Santana Almeida , Desembargador Federal
Coordenador dos Juizados Especiais Federais da 3ª Região, em 23/06/2022, às 23:12, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 8854346 e o
código CRC 764CE136.

0014396-47.2022.4.03.8000 8854346v2

Portaria Conjunta CORE/GACO 3 (8854346)         SEI 0014396-47.2022.4.03.8000 / pg. 5

	Portaria Conjunta CORE/GACO 3 (8854346)